
Instituto Federal de Sergipe Professor Coordenador: : Luiz Carlos Pereira Santos

Horário criado:17/02/2025 aSc TimeTables

Int. Informática

Luiz Carlos

Lab. Info.

Int. Informática

Luiz Carlos

Lab. Info.

Lógica de
Programação

Ricardo

Lab. Info.

Lógica de
Programação

Ricardo

Lab. Info.

Sistemas
Operacionais

Carlos

Lab. Info.

Sistemas
Operacionais

Carlos

Lab. Info.

Circuitos
Digitais

Eline

LabEle

Eletricidade e
Infra.

Informática

Eline

LabEle

Circuitos
Digitais

Eline

LabEle

Eletricidade e
Infra.

Informática

Eline

LabEle

JantarJantar
17:50
18:30

12
18:30
19:20

13
19:20
20:10

14
20:20
21:10

15
21:10
22:00

Seg Ter Qua Qui Sex

Campus Socorro (Horário 2024/2)
1º Manutenção e Suporte em Informática - Noturno



Instituto Federal de Sergipe Professor Coordenador: : Luiz Carlos Pereira Santos

Horário criado:17/02/2025 aSc TimeTables

Noções de
Eletrônica

Eline

LabEle

Noções de
Eletrônica

Eline

LabEle

Redes de
Computadores

Augusto

Organização e
Arquitetura de
Computadores

Augusto

Lab. Manut.

Fundamentos
de Governança

de TI

Marcos

Lab. Manut.

Fundamentos
de Governança

de TI

Marcos

Lab. Manut.

Manutenção de
Computadores

Luiz Carlos

Manutenção de
Computadores

Luiz Carlos

Lab. Manut.

Redes de
Computadores

Augusto

Lab. Redes

Organização e
Arquitetura de
Computadores

Augusto

Lab. Redes

JantarJantar
17:50
18:30

12
18:30
19:20

13
19:20
20:10

14
20:20
21:10

15
21:10
22:00

Seg Ter Qua Qui Sex

Campus Socorro (Horário 2024/2)
2º Manutenção e Suporte em Informática - Noturno



Instituto Federal de Sergipe Professor Coordenador: : Luiz Carlos Pereira Santos

Horário criado:17/02/2025 aSc TimeTables

Projeto de
Redes e

Cabeamento
Estruturado

Marcos

Lab. Redes

Projeto de
Redes e

Cabeamento
Estruturado

Marcos

Lab. Redes

Segurança em
Tecnologia da

Informação

Carlos

Administração
de Redes

Carlos

Lab. Redes

Tópicos
Especiais

Ricardo

Lab. Redes

Tópicos
Especiais

Ricardo

Lab. Redes

Empreendedori
smo

Adriano

Lab. Redes

Legislação em
Informática

Adriano

Lab. Redes

Segurança em
Tecnologia da

Informação

Carlos

Lab. Manut.

Administração
de Redes

Carlos

JantarJantar
17:50
18:30

12
18:30
19:20

13
19:20
20:10

14
20:20
21:10

15
21:10
22:00

Seg Ter Qua Qui Sex

Campus Socorro (Horário 2024/2)
3° Manutenção e Suporte em Informática - Noturno


